PREFEITURA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS
Estado do Rio Grande do Norte

Palácio Francisco Alves de Queiroz

PORTARIA N!! 024/2024, DE 18 DE JANEIRO DE 2024.
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO - D.O.M. 622/2024 - DE 18 DE JANEIRO DE 2024 - Pág. 05

Dispõe sobre NOMEAÇÕES e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo na legislação municipal

RESOLVE:

Art. 1!! - Ficam NOMEADOS para os Cargos em Comissão a relação abaixo descriminados:

Nome CPF Setor Cargo

ALEXANDRE MAGNO DA COSTA ZACARIAS 097.381.724-03
Secretaria Municipal de

Diretor
Cultura, Turismo e Juventude

FRANCISCO DE ASSIS FREIRE DO NASCIMENTO 084.275.444-05
Secretaria Municipal de

Maestro da Filarmônica
Cultura, Turismo e Juventude

GABRIELA PEREIRA DE SOUZA 116.642.924-54 Gabinete do Prefeito
Agente de

Desenvolvimento - Nível li

JOSELITO CORINGA BEZERRA 807.074.914-87
Secretaria Municipal de

Assessor Técnico - Nível 1
Cultura, Turismo e Juventude

LEONARDO FILGUEIRA BEZERRA MARTINS 080.790.464-33
Secretaria Municipal de Diretor de Eventos e

Governo Cerimonial

RAQUEL ANDRADE DA SILVA 108.901.874-60
Secretaria Municipal de

Diretora
Cultura, Turismo e Juventude

SILVANA CARLOS DOS SANTOS 026.191. 7 44-73
Secretaria Municipal de

Coordenadora de Divisão
Cultura, Turismo e Juventude

Art. 2!! - A remuneração pelo efetivo exercício do cargo será de acordo a Lei Municipal nº 743/2021.

Art. 3!! - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 18 de janeiro de 2024.

S BRAL
Prefeito Municipal

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000
CNPJ(MF) 08.122.657/0001-33